
Klub Strzelecki "Krokus" LOK w Nowym Sączu

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

Puchar Zimy

Tylicz, 18 lutego 2017



Puchar Zimy

Wojciech Szpineter,  s. kl. P 0576/P/15

Adam Bogusz,  s. kl. P 0542/P/07

Tadeusz Górka,  s. kl. I 3167/I/13

Sędziowie stanowiskowi: Robert Chronowski,  s. kl. I 3163/I/13

Agnieszka Tabaszewska,  s. kl. II 5615/II/16

Obserwator MZSS:

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

Sędzia Główny Zawodów:



Puchar Zimy

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Uwagi

1 KANIA Piotr 1990 KROKUS - N.Sącz 21 0/4

2 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 21 0/1

3 KOSTRZ Bartłomiej 1978 KROKUS - N.Sącz 20

4 HERMAN Łukasz 1976 ARSENAŁ - Kraków 19 0/3 

5 LEGUTKO Ireneusz 1977 KROKUS - N.Sącz 19 0/1

6 TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG - Paczółtowice 18 0/8

7 GRYBOŚ Paweł 1983 KROKUS - N.Sącz 18 0/3

8 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 17 0/2, 0/7

9 DOMINIK Wiktor 1979 KROKUS - N.Sącz 17 0/2, 0/5

10 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 17 0/2, 0/4

11 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 16 0/1, 0/5

12 BIERCZAK Bartosz 1989 KROKUS - N.Sącz 16 0/1, 0/3

13 WIDEŁ Krystian 1994 KROKUS - N.Sącz 15

14 CICHOSTĘPSKI Dariusz 1977 KROKUS - N.Sącz 14 0/2, 0/8

15 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 14 0/2, 0/4

16 GIZICKI Dariusz 1969 KROKUS - N.Sącz 14 0/2, 0/3

17 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 13 0/6

18 BODZIONY Szymon 1996 KROKUS - N.Sącz 13 0/1, 0/3, 0/5

19 IGIELSKI Krzysztof 1979 KROKUS - N.Sącz 13 0/1, 0/3, 0/4

20 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 12 0/4

21 WŁOSIOSKI Marcin 1977 KROKUS - N.Sącz 12 0/1, 0/4

22 BUGAJSKI Łukasz 1979 KROKUS - N.Sącz 12 0/1, 0/2

23 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 11 0/3

24 HOJDYS Wojciech 1958 KROKUS - N.Sącz 11 0/1, 0/5

25 GARBACZ Marcin 1983 KROKUS - N.Sącz 11 0/1, 0/4

26 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 11 0/1, 0/2

27 JANKOWSKI Paweł 1979 KVG - Paczółtowice 9

28 SZURA Bogusław 1963 KROKUS - N.Sącz 7 0/5

29 BODZIONY Piotr 1984 KROKUS - N.Sącz 7 0/1, 0/2, 0/3, 0/5

30 STAWOWY Lesław 1971 KROKUS - N.Sącz 7 0/1, 0/2, 0/3, 0/4

31 KOZŁOWSKI Mateusz 1983 KROKUS - N.Sącz 4

32 HANULA Karol 1991 KROKUS - N.Sącz 3

33 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 2

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 17

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 11

Tylicz, 18.02.2017

PROTOKÓŁ NR 1

Trap 25 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Górka,  s. kl. I



Puchar Zimy

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik 10x Uwagi

1 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 93

2 BUGAJSKI Łukasz 1979 KROKUS - N.Sącz 91 1

3 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 83

4 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 82

5 HOJDYS Wojciech 1958 KROKUS - N.Sącz 80 1

6 MYNARSKI Rafał 1978 KVG - Paczółtowice 79 1

7 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 79 3x10

8 STAWOWY Lesław 1971 KROKUS - N.Sącz 79 1x10

9 WŁOSIOSKI Marcin 1977 KROKUS - N.Sącz 79

10 WIDEŁ Krystian 1994 KROKUS - N.Sącz 77

11 MÓŁKA Patrik 1972 ZSD - Kraków 76 1

12 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 76 1x10

13 GRYBOŚ Paweł 1983 KROKUS - N.Sącz 76

14 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 75

15 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 74 1

16 BODZIONY Piotr 1984 KROKUS - N.Sącz 74

17 PORĘBA Adam 1970 KROKUS - N.Sącz 73 1

18 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 73

19 HANULA Karol 1991 KROKUS - N.Sącz 71 4x9

20 JANKOWSKI Paweł 1979 KVG - Paczółtowice 71 3x9

21 GIZICKI Dariusz 1969 KROKUS - N.Sącz 67 1

22 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 67

23 LEGUTKO Ireneusz 1977 KROKUS - N.Sącz 66

24 KOSTRZ Bartłomiej 1978 KROKUS - N.Sącz 63

25 SZURA Bogusław 1963 KROKUS - N.Sącz 60

26 ŻOŁĄDŹ Dawid 1976 KROKUS - N.Sącz 58

27 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 50

28 DOMINIK Wiktor 1979 KROKUS - N.Sącz 49

29 TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG - Paczółtowice 47

30 BODZIONY Szymon 1996 KROKUS - N.Sącz 43

31 GARBACZ Marcin 1983 KROKUS - N.Sącz 41

32 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 38

33 KOZŁOWSKI Mateusz 1983 KROKUS - N.Sącz 35

34 IGIELSKI Krzysztof 1979 KROKUS - N.Sącz 34

35 CICHOSTĘPSKI Dariusz 1977 KROKUS - N.Sącz 9

36 BIERCZAK Bartosz 1989 KROKUS - N.Sącz 8

PK CHRONOWSKI Robert 1965 KROKUS - N.Sącz 25

Tylicz, 18.02.2017

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin centralnego zapłonu 100 m

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Górka,  s. kl. I



Puchar Zimy

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Stage1 Stage2 Suma Uwagi

1 JURKOWSKI Marcin 1996 KROKUS - N.Sącz 6,85 5,42 12,27

2 BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 6,76 8,33 15,09

3 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 11,69 7,41 19,10

4 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 10,62 8,62 19,24

5 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 11,14 8,52 19,66

6 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 8,52 11,30 19,82

7 WŁOSIOSKI Marcin 1977 KROKUS - N.Sącz 10,93 9,64 20,57

8 BUGAJSKI Łukasz 1979 KROKUS - N.Sącz 10,52 10,30 20,82

9 HERMAN Łukasz 1976 ARSENAŁ - Kraków 10,62 10,50 21,12

10 OGÓREK Marcin 1990 KROKUS - N.Sącz 11,52 10,02 21,54

11 JANKOWSKI Paweł 1979 KVG - Paczółtowice 11,15 10,89 22,04

12 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 12,43 10,58 23,01

13 CICHOSTĘPSKI Dariusz 1977 KROKUS - N.Sącz 12,86 10,34 23,20

14 MÓŁKA Patrik 1972 ZSD - Kraków 10,75 12,56 23,31

15 DOMINIK Wiktor 1979 KROKUS - N.Sącz 11,06 14,84 25,90

16 KOZŁOWSKI Mateusz 1983 KROKUS - N.Sącz 15,95 10,04 25,99

17 PORĘBA Adam 1970 KROKUS - N.Sącz 12,36 16,85 29,21

18 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 17,26 12,21 29,47

19 GIZICKI Dariusz 1969 KROKUS - N.Sącz 13,09 16,86 29,95

20 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 14,73 16,43 31,16

21 WIDEŁ Krystian 1994 KROKUS - N.Sącz 14,80 16,56 31,36

22 GRYBOŚ Paweł 1983 KROKUS - N.Sącz 15,85 16,60 32,45

23 TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG - Paczółtowice 15,58 18,24 33,82

24 JURKOWSKI Adam 1969 KROKUS - N.Sącz 23,32 10,59 33,91

25 GARBACZ Marcin 1983 KROKUS - N.Sącz 17,01 17,06 34,07

26 HOJDYS Wojciech 1958 KROKUS - N.Sącz 18,77 16,87 35,64

27 STAWOWY Lesław 1971 KROKUS - N.Sącz 19,22 16,71 35,93

28 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 23,45 14,31 37,76

29 BIERCZAK Bartosz 1989 KROKUS - N.Sącz 21,68 16,64 38,32

30 LEGUTKO Ireneusz 1977 KROKUS - N.Sącz 20,97 22,30 43,27

31 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 21,72 26,85 48,57

32 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 29,36 24,47 53,83

33 KOSTRZ Bartłomiej 1978 KROKUS - N.Sącz 40,42 21,17 61,59

34 SZURA Bogusław 1963 KROKUS - N.Sącz 24,97 37,02 61,99

PK TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 10,48 11,21 21,69

DQ MYNARSKI Rafał 1978 KVG - Paczółtowice

Tylicz, 18.02.2017

PROTOKÓŁ NR 3

Pistolet dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Górka,  s. kl. I



Puchar Zimy

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub PD KCZ Trap25 Suma Uwagi

1 ROKITA Zbigniew 1973 KVG - Paczółtowice 12 18 8 38

2 BUGAJSKI Łukasz 1979 KROKUS - N.Sącz 8 16 24

3 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 10 14 24

4 HERMAN Łukasz 1976 ARSENAŁ - Kraków 7 12 19

5 JURKOWSKI Marcin 1996 KROKUS - N.Sącz 18 18

6 KANIA Piotr 1990 KROKUS - N.Sącz 18 18

7 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 12 6 18

8 BEREŚ Krzysztof 1966 KROKUS - N.Sącz 16 16

9 MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 16 16

10 WŁOSIOSKI Marcin 1977 KROKUS - N.Sącz 9 7 16

11 SMAJDOR Daniel 1997 KROKUS - N.Sącz 14 14

12 KOSTRZ Bartłomiej 1978 KROKUS - N.Sącz 14 14

13 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 11 1 12

14 GRYBOŚ Paweł 1983 KROKUS - N.Sącz 3 9 12

15 HOJDYS Wojciech 1958 KROKUS - N.Sącz 11 11

16 LEGUTKO Ireneusz 1977 KROKUS - N.Sącz 11 11

17 MYNARSKI Rafał 1978 KVG - Paczółtowice 10 10

18 TOBICZYK Bartłomiej 1982 KVG - Paczółtowice 10 10

19 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 9 9

20 WIDEŁ Krystian 1994 KROKUS - N.Sącz 6 3 9

21 STAWOWY Lesław 1971 KROKUS - N.Sącz 8 8

22 DOMINIK Wiktor 1979 KROKUS - N.Sącz 1 7 8

23 MÓŁKA Patrik 1972 ZSD - Kraków 2 5 7

24 OGÓREK Marcin 1990 KROKUS - N.Sącz 6 6

25 JANKOWSKI Paweł 1979 KVG - Paczółtowice 5 5

26 DYNGOSZ Adam 1953 KROKUS - N.Sącz 5 5

27 CICHOSTĘPSKI Dariusz 1977 KROKUS - N.Sącz 3 2 5

28 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 4 4

29 JURKOWSKI Jacek 1968 KROKUS - N.Sącz 4 4

30 BIERCZAK Bartosz 1989 KROKUS - N.Sącz 4 4

31 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 2 2

32 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 1 1

Tylicz, 18.02.2017

PROTOKÓŁ NR 4

Klasyfikacja łączna Pucharu Zimy

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Górka,  s. kl. I



Puchar Zimy

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

1. Trap 25 rzutków

2. Karabin centralnego zapłonu 100 m

3. Pistolet dynamiczny

4. Klasyfikacja łączna Pucharu Zimy

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Wojciech Szpineter,  s. kl. P

Obserwator MZSS

Adam Bogusz,  s. kl. P

Tylicz, 18 lutego 2017

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Tadeusz Górka,  s. kl. I


